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Dr. Daniel Claudio Martinez Carrera Dra. Guadalupe Beatriz Martinez
Profesor Investigador Titular Coro.na _
Nivel 2 Profesora Investigadora Titular
Ve Nivel 2
dcarrera@colpos.mx beatrizm@colpos.mx

Dr. José Pedro Judrez Sdnchez Dr. Benito Ramirez Valverde
Profesor Investigador Titular Profesor Investigador Titular
Nivel 2 Nivel 2

pjuarez@colpos.mx bramirez@colpos.mx
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Dr. Javier Ramirez Juarez
Profesor Investigador Titular
Nivel 2
riavier@colpos.mx

Dr. José Luis Jaramillo Villanueva

Profesor Investigador Titular
Nivel 2

Jaramillo@colpos.mx
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Dr. Mario Manuel Aliphat Dr. Abel Gil Mufioz Dr. Juan de Dios Guerrero

Fernandez Rodriguez Dr. Nicolas Pérez Ramirez Dr. Angel Bustamante Gonzélez Dr. José Sergi(::l Escobedo

. . ) ) ) ) Garrido

Profesor Investigador Titular Profesor Investigador Titular Prof | tigador Titul Profesor Investigador Adjunto Profesor Investigador Titular ) )
. Nivel 1 rotesor Investigador fituar . . Profesor Investigador Titular
Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 ]
. gila@colpos.mx Nivel 1
aliphat@colpos.mx . | perezn@colpos.mx angelb@colpos.mx

rjuan@colpos.mx seresco@colpos.mx

Dr. Adridn Argumedo Macias Dr. José Arturo Méndez Dr. Juan Morales Jiménez Dr. Arturo Huerta de la Pefia Dr. Braulio Edgar Herrera Dr. Higinio Lopez Sanchez
Profesor Investigador Adjunto Espinoza Profesor Investigador Titular Profesor Investigador Titular Cabrera Profesor Investigador Titular
Nivel 1 Profesor Investigador Titular Nivel 1 Nivel 1 Profesor Investigador Titular Nivel 1
aadrian@colpos.mx Nivel 1 morales@colpos.mx arturohp@colpos.mx Nivel 1 dcarrera@colpos.mx

jamendez@colpos.mx behc@colpos.mx
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Dr. Pedro Antonio Lopez Dr. Ignacio Ocampo Fletes Dr. Ramén Diaz Ruiz Dra. Adriana Delgado Alvarado Dr. José Regalado Lépez Dra. Verdnica Gutiérrez
Profesor Investigador Titular Profesor Investigador Titular Profesor Investigador Titular Profesora Investigadora Titular Profesor Investigador Adjunto Villalpando
Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 Catedra CONACYT
palopez@colpos.mx ocampoif@colpos.mx dramon@colpos.mx ada@colpos.mx josere@colpos.mx Nivel 1

gutierrez.veronica@colpos.mx

Dr. Enrique Ortiz Torres

Dra. Maria Eugenia Meneses Dr. Mario Alberto Tornero

Dr. Ignacio Carranza Cerda Dr. Samuel Vargas Lopez Dr. Francisco Calderdn Sanchez
Alvarez Campante ; & g d & P I brof | tieador Adiunto Profesor Investigador Adjunto
i i i i rofesor Investiga
Catedra CONACYT Profesor Investigador Adjunto Profesor Investigador Adjunto Profesor Investigador Titular N g|1 J Nivel 1
. . Nivel 1 Nivel 1 ve
Nivel 1 Nivel 1 enrigueortiz@colpos.mx
icarranz@colpos.mx svargas@colpos.mx fsanchezs@colpos.mx

meneses.eugenia@colpos.mx mtornero@colpos.mx



mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:morales@colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx
mailto:enriqueortiz@colpos.mx
mailto:dcarrera@Colpos.mx

Colegio de
Postgraduados

AGRICULTURA

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

5

Dr. Engelberto Sandoval Castro Dr. Oswaldo Rey Taboada Dra. Maria Esther Méndez Dr. Jo:e;rlzgﬁzlecz)lvera Dr. Javier Cru'z Hernéncflez
. . Gaytan Cadena Profesor Investigador Adjunto
Profesor Inv<.est|gad0r Titular Profesor Investigador Adjunto Profesora Investigadora Titular Profesor Investigador Adjunto Nivel 1
Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 Nivel 1 javiercruz@colpos.mx
engelber@colpos.mx toswaldo@colpos.mx mesther@colpos.mx ioseisabel @colpos.mx
Dr. Rufino Diaz Cervantes Dr. Sergio Martinez Trinidad Dra. Elia Pérez Nasser Dr. Porfirio Morales Almora
Profesor Investigador Adjunto Profesor Investigador Asociado Profesora Investigadora Titular Profesor Investigador Titular
Nivel 1 Nivel 1 Candidato Candidato

rufinodc@colpos.mx sergiomtzt@colpos.mx ada@colpos.mx arturohp@colpos.mx
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